
                    

 

UCHWAŁA Nr XVII.242.2019 

Rady Gminy Nadarzyn 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

 miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Strzeniówka  

w Gminie Nadarzyn – Obszary Nr I – IV  

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506, 1309, 1696, 1815) oraz art. 14 ust.1, 2, 3, 4, 5 

ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t. j. Dz. U. 

2018 r., poz. 1945 z późn. zm.1), Rada Gminy Nadarzyn uchwala, co następuje: 

  

§ 1.    Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

części wsi Strzeniówka, zwanego dalej w treści uchwały planem, obejmującego 

następujące obszary:   

 Obszar Nr I – działka nr ew. 327, 

 Obszar Nr II – działka nr ew. 373/10, 

 Obszar Nr III – działki nr ew. od 515/7 do  515/11, 

 Obszar Nr IV – działki nr ew. 59 i 58/13, 58/18. 

 

§ 2.   Granice poszczególnych obszarów wyznaczone zostały na załączniku graficznym do 

niniejszej uchwały.  

§ 3.    Plan dla ww. obszarów może być sporządzany i przedkładany do uchwalenia etapowo, 

tj. oddzielnie dla poszczególnych obszarów albo łącznie dla kilku lub wszystkich 

obszarów wymienionych w §1.  

§ 4.    Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nadarzyn. 

 

§ 5.     Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019r., poz. 60, 235, 730, 1009,  
  1524, 1716, 1696, 1815  


